
Evidenční číslo: d202500282 výtisk č. 1 

OMM/Kol 

 

Stránka 1 z 6 

 

SMLOUVA 

 

o poskytování údajů z katastru a o zpracování osobních údajů  

 

 

 

Smluvní strany:  

 

1. HF Biz s. r. o.,  

se sídlem Slovanská 255/21, 787 01 Šumperk 

IČ 27836649, 

zastoupené jednatelem Ing. Pavlem Sedlářem 

(dále jen jako „Poskytovatel“) 

 

2. STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV,  

se sídlem Zborovská 4602, 430 01 Chomutov 

IČ 261891  

zastoupené II. náměstkem primátora Ing. Pavlem Tůmou 

na základě plné moci ze dne 24. 9. 2024 

(dále jen jako „Uživatel“) 

 

 

I. 

Preambule 

 

Poskytovatel prohlašuje, že je provozovatelem webové aplikace webHONITBA, 

přístupné zejména z adresy www.mysliveckyportal.cz, poskytující údaje katastru nemovitostí 

za účelem zpracování pozemkové evidence a následujících agend honebního společenstva, 

držitele honitby nebo zemědělské farmy. 

 

Uživatel prohlašuje, že má zájem o poskytnutí osobních údajů z katastru nemovitostí 

prostřednictvím aplikace webHONITBA za výše uvedeným účelem. 

 

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu za účelem poskytnutí údajů z katastru 

nemovitostí k realizaci výše uvedeného účelu v územní působnosti jejich honitby nebo 

zemědělské farmy s následujícím obsahem: stavová data katastru nemovitostí bez jiných 

právních vztahů pořízená za úplatu. 

    

S ohledem na vydání Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 

27. 4. 2016 (dále jen „nařízení GDPR“) uzavírají smluvní strany tuto smlouvu dále i jako 

http://www.mysliveckyportal.cz/


Evidenční číslo: d202500282 výtisk č. 1 

OMM/Kol 

 

Stránka 2 z 6 

 

smlouvu o zpracování osobních údajů za účelem řádného splnění všech povinností při 

zpracování osobních údajů Uživatelem dle nařízení GDPR. 

 

 

II. 

Poskytování údajů katastru nemovitostí 

 

Rozsah poskytovaných údajů katastru nemovitostí je omezen na honební parcely 

v obvodu zpracovávané honitby (pokud je Uživatelem zpracovatel honitby či honebního 

společenstva v rámci aplikace webHONITBA) nebo parcely, které jsou ve vlastnictví či užívání 

zemědělské farmy v rámci aplikace Zemědělský portál. 

Podrobnosti poskytování údajů katastru nemovitostí jsou uvedeny ve „Všeobecných 

smluvních podmínkách užívání služeb portálu www.mysliveckyportal.cz“ (dále jen „VOP“), 

které jsou nedílnou součástí této smlouvy. Aktuální znění VOP je vždy volně přístupné na 

adrese www.mysliveckyportal.cz.  

 

Poskytovatel je oprávněn přistoupit ke změnám VOP, zejména z důvodu legislativních 

změn, požadavků státních orgánů včetně Českého úřadu zeměměřičského a katastrálního, změn 

v cenách včetně zvýšení nákladů na provoz aplikace apod. Tuto změnu je Poskytovatel povinen 

oznámit Uživateli prostřednictvím e-mailové zprávy, přičemž změna je vůči Uživateli platná 

uplynutím 1 měsíce od odeslání e-mailové zprávy na e-mailovou adresu, kterou má Uživatel 

evidovánu v aplikaci. 

 

 

III. 

Zpracování osobních údajů 

 

Smluvní strany konstatují, že v rámci využití aplikace webHONITBA bude docházet ze 

strany Uživatele ke zpracování osobních údajů. Uživatel se tak nachází v pozici zpracovatele 

ve smyslu Nařízení GDPR.  

 

Předmětem zpracování jsou osobní údaje, evidované v katastru nemovitostí, a to jméno, 

příjmení, rodné číslo a adresa osob, jejichž práva jsou zapsána v katastru nemovitostí, a dále 

údaje o právech těchto osob k nemovitým věcem.   

 

Doba trvání zpracování se sjednává na dobu, po kterou Uživatel potřebuje osobní data 

k zabezpečování evidence údajů při vedení agend honebního společenstva, držitele honitby 

nebo zemědělské farmy.  

 

Povaha a účel zpracování – zjištění vlastnických vztahů k nemovitým věcem za účelem 

plnění zákonných povinností při vedení agend honebního společenstva, držitele honitby nebo 

zemědělské farmy. 

 

Uživatel není oprávněn provádět jiná zpracování, než která jsou uvedena v této smlouvě. 

Není oprávněn dále šířit poskytnuté údaje, s výjimkou dočasného poskytnutí údajů dalším 

osobám za účelem provedení specifické činnosti pro třetí osobu. V případě takového poskytnutí 

je třetí osoba povinna zabezpečit, že tento subjekt nepoužije údaje pro jinou činnost než tu, pro 

http://www.mysliveckyportal.cz/
http://www.mysliveckyportal.cz/


Evidenční číslo: d202500282 výtisk č. 1 

OMM/Kol 

 

Stránka 3 z 6 

 

kterou mu byla poskytnuta a že po provedení této činnosti je trvale odstraní ze svých 

technických prostředků.  

 

Uživatel je povinen přijmout vhodná opatření k zabezpečení zpracování ve smyslu 

článku 32 nařízení GDPR při provádění zpracování osobních údajů dle této smlouvy. Je povinen 

zavázat mlčenlivostí osoby, které provádějí zpracování osobních údajů.  

Uživatel je povinen plnit veškeré povinnosti zpracovatele dle nařízení GDPR, zejména 

povinnosti uvedené v článku 28 odst. 3 nařízení GDPR.  

 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

 

Veškeré změny a dodatky této smlouvy se provádějí výhradně písemně. 

 

Uživatel na základě zákona o obcích osvědčuje touto doložkou, že byly splněny veškeré 

podmínky, jimiž zákon o obcích podmiňuje platnost právního jednání obce při uzavřené této 

smlouvy. Smlouva byla uzavřena v souladu s usnesením Rady statutárního města Chomutova 

č. 284/25 ze dne 29. 4. 2025. 

Tato smlouva je platná a účinná okamžikem doručení jejího podepsaného vyhotovení 

ze strany Uživatele Poskytovateli.  

 

Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každý náleží jedné smluvní straně. 

 

 

 

 

 

V Šumperku dne _____________________________  ______________________ 

         Ing. Pavel Sedlář 

         jednatel společnosti 

         HF Biz s. r. o. 

 

 

 

 

 

V Chomutově dne _____________________________  ______________________ 

         Ing. Pavel Tůma 

         II. náměstek primátora 

         Statutární město Chomutov 

 

 



Evidenční číslo: d202500282 výtisk č. 1 

OMM/Kol 

 

Stránka 4 z 6 

 

 

Usnesení RaMěst č. 284/25 z 29.4.2025 

Pronájem nemovitého majetku 

Rada statutárního města Chomutova 

s c h v a l u j e 

uzavření Smlouvy o poskytování údajů z katastru nemovitostí a o zpracování osobních údajů 

mezi HF Biz s. r. o., Slovanská 255/21, 787 01 Šumperk, IČ 27836649 a statutárním městem 

Chomutov, se sídlem Zborovská 4602, 430 01 Chomutov IČ 00261891 pro potřeby zpracování 

pozemkové evidence Honitby Strážky. 

 



Evidenční číslo: d202500282 výtisk č. 1 

OMM/Kol 

 

Stránka 5 z 6 

 



Evidenční číslo: d202500282 výtisk č. 1 

OMM/Kol 

 

Stránka 6 z 6 

 

 




